
_1_ 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MERCOGLIANO” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

Via Aldo Moro – 83013 Mercogliano – Tel. 0825 - 787113 
email: avic86100n@istruzione.it  –  pec: avic86100n@pec.istruzione.it  – sito web:  www.icmercogliano.edu.it 

Cod. Min. P. I. AVIC86100N –  C.F. 80007970645  –  Codice Univoco Ufficio: UFCK59 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mercogliano, 05/10/2024 
 

A tutto il personale dell’IC 
Alle OO.SS. Provinciali: 

                                                                                                                       ANIEF 
e-mail: avellino@anief.org 

                                                                                                                               FLC-CGIL  
e-mail:avellino@flcgil.it 

UIL- Scuola RUA: 
avellino@uilscuola.it 

CISL-Scuola: 
e-mail: cislscuola.av@tin.it 

SNALS: 
campania.av@snals.it 

  
All’Albo 

 
Oggetto: A. S. 2024/2025 – Decreto di surroga componente RSU d’Istituto con decorrenza dal 01/09/2024 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il verbale della Commissione elettorale dell’08/04/2022 
Vista la proclamazione degli eletti, 
Visto che l’ins. Picone Silvana Anna è in quiescenza dal 01/09/2024 
Considerata la necessità di sostituire l’ins. Picone Silvana Anna, eletta nella lista dell’Organizzazione 
sindacale – Federazione UIL Scuola RUA 
Considerato che la prima dei non eletti della lista dell’Organizzazione sindacale Federazione UIL Scuola 
RUA risulta il C.S. Acierno Lorenzo 
 

DECRETA 
per i motivi citati in premessa, 
 
il rappresentante RSU dell’Organizzazione sindacale Federazione UIL Scuola RUA Picone Silvana Anna è 
surrogato dal C.S. Acierno Lorenzo, primo dei non eletti della medesima lista. 
 

F.to La Dirigente Scolastica  
(Dott.ssa Tarantino Alessandra) 

 
(Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

mailto:avic86100n@istruzione.it
mailto:avic86100n@pec.istruzione.it
mailto:avellino@anief.org
mailto:avellino@flcgil.it
mailto:avellino@uilscuola.it
mailto:cislscuola.av@tin.it
mailto:campania.av@snals.it
Protocollo 0004540/2024 del 05/10/2024


		2024-10-05T09:59:58+0200
	TRNLSN61L62A509W




